ea parte directarum) per nos lato sive promulgate, certiorem reddere in mandatis habuimus : Nos
hujusmodi maudato vestro regio juxta officii nostri debitum quam humillime obtemperantes,
scrutiniura in registro vestro regio (penes ejusdem caus;e registorem et actuarium remanente) pro
promissis fieri curavimus ; ex quo inter alia ejusdem causae acta, exhibita, et munimenta liquido

apparet, quod, jirimo die mensis Octobris, anno Dominicae incarnationis 1549, regnique vestri

florentissimi anno tertio, coram nobis commissariis sive delegatis antedictis—in aula manerii
archiepiscopalis Cant, apud Lambehithe in comitatu Surrey, inpradicta causa (vigore delegationis

nobis a Majestate vestra facta;, in praesentia notarii public! subscripti, nostri in eadem causa
actuarii, testiumque inferius nominatorum), judicialiter et pro tribunal! sedentibus et legitime
cognoscentibus—comparuitpersonaliterprsefatus Edmundus Londini Episcopus : in cujus praesentia

nos arcliiepiscopus antedictus, de et cum expresso consensu pariter et assensu diet! rcverendi patris

Roffeiisis episcopi, Thoma? Smith militis, ac praefati Gulielmi May legum doctoris, collegarura

nostrorum una nobiscum judicialiter et jiro tribunali sedentium, sententiam nostram definitivam,

sive nostram (inale decretum sive judicium, tulinnis legimus et promulgavimus ia scriptis, sub eo,

qui sequitur, verborum tenore :

' In Dei nomine, Amen, &c. Praesentibus tunc ibidem Gulielmo Say notario publico ejusdem
causae actuario, necnon magistris Gulielmo Cooke, Johanne Cooke, et Richardo Lycll viris docto-

ribus, lliigone Latymero theologiae professore, Johanne Josepho sacrae theologiae baccalaureo, et

niultis aliis te-stibus ad hoc speciatim acccrsitis et ad prsemissa audienda et attestanda rogatis.

Qu£e omnia et singula nos archiepis. episcop. et decanus, vestrae Majestatis delegati sive commis-
sarii antedicti, vestrae Celsitudini in altam vestram cancellaria curiam certificamus et signilicamus

per pra.'sentes. In quorum omnium et singulorum iidem et testimonium nos archiepiscop. episcop.

et decanus antedicti sigilla nostra praesentibus apponi curavimus. Datum quoad sigillationem

predictam octavo die Februarii, anno Domini juxta supputationem ecclesiae Anglicanae 1549 et

regni vestri ilorentissimi quarto.' [The historical date is 1.150.— Ed. j

{
1
) The first trouble of the lord protector was about the month of October, 1549.

(2) Stat. an. 3 Ed. VI. [3 and 4 Kdw VI. c. 11.—Ed.]
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Page 5, line 14.]—Dr. Cottisford became rector of Lincoln College March 2(1,